THÔNG BÁO

Lịch làm việc của HĐND - UBND huyện Bắc Tân Uyên

(Từ ngày 31/7/2021 đến ngày 06/8/2021)

* Từ ngày 31/7/2021 đến ngày 06/8/2021, vào lúc 16 giờ hàng ngày:

Các thành viên Ban chỉ đạo họp trực tuyến tại điểm cầu cấp Huyện về tình hình

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh theo chỉ đạo của Tỉnh Ủy.

* Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

Chủ Nhật 01/8/2021:

Sáng:

 09 giờ 00: Phó Chủ tịch UBND huyện - Trần Văn Phương họp trực

tuyến về việc đẩy nhanh tiến độ giải ngân thực hiện một số chính

sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó

khăn do đại dịch Covid-19 (Phòng LĐ-TB&XH chuẩn bị nội dung).

* Mời dự: Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội, Phòng TCKH, Chi cục Thuế khu vực Tân

Uyên, Ngân hàng CSXH Tân Uyên, CV Vân (VX) dự.

* Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

Chiều:

 Lãnh đạo Huyện đi kiểm tra, giám sát và chỉ đạo xử lý tình hình

dịch bệnh Covid 19.

Thứ hai 02/8/2021 (cả ngày):

 Lãnh đạo Huyện đi kiểm tra, giám sát và chỉ đạo xử lý tình hình

dịch bệnh Covid 19.

Thứ ba 03/8/2021:

Sáng:

 08 giờ 00: Họp giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện.

Lãnh đạo Văn phòng dự.

* Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC TÂN UYÊN

Số: 29/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Tân Uyên, ngày 31 tháng 7 năm 2021

2

Chiều:

 Lãnh đạo Huyện đi kiểm tra, giám sát và chỉ đạo xử lý tình hình

dịch bệnh Covid 19.

Thứ tư 04/8/2021 (cả ngày):

 Lãnh đạo Huyện đi kiểm tra, giám sát và chỉ đạo xử lý tình hình

dịch bệnh Covid 19.

Thứ năm 05/8/2021:

Sáng:

 Lãnh đạo Huyện đi kiểm tra, giám sát và chỉ đạo xử lý tình hình

dịch bệnh Covid 19.

Chiều:

 14 giờ 00: Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện - Thái Thanh

Bình chủ trì họp giao ban Thường trực Huyện ủy. Chánh Văn

phòng dự.

* Địa điểm: Hội trường A - Huyện ủy.

Thứ sáu 06/8/2021 (cả ngày):

 Lãnh đạo Huyện đi kiểm tra, giám sát và chỉ đạo xử lý tình hình

dịch bệnh Covid 19.

Thông báo này thay thư mời họp.

(Thành phần dự họp thực hiện nghiêm túc các biện pháp

phòng chống dịch Covid - 19).

* Lưu ý: Do tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến hết sức phức tạp,

tùy tình hình thực tế, Trưởng Ban chỉ đạo phòng chống dịch của Huyện sẽ

thông báo triệu tập họp khẩn để chỉ đạo xử lý.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- TTHU, TTHĐND, UBMTTQVN huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã - TT, LĐVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng Sơn

		2021-07-31T17:07:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hùng Sơn<sonnh@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!